MEMORANDO	SEI	Nº	25556536/2025	-	SES.UAD.ACM

Joinville,	22	de	maio	de	2025.
À
SAP.LCT

Assunto:	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	nº	243/2025.
Objeto:	Aquisição	de	câmaras	conservadoras	de	vacina.

Em	atenção	ao	documento	SEI	nº	25553901,	segue	a	análise	solicitada:

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Ivosney	Joao	Leite	Bueno,	Coordenador(a),	em
22/05/2025,	às	16:12,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	25556536	e	o	código	CRC	413863EF.

Rua	Doutor	João	Colin,	2719	-	Bairro	Santo	Antônio	-	CEP	89218-035	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.082467-0
25556536v5

I
t
e
m

Material/Serviço Fornecedor 9.6	m-	Alvará
Sanitário

9.6	n-
AFE Parecer

1 11262	 -	 CONSERVADORA	 DE
VACINA	100	LITROS

ELBER	 INDUSTRIA	 DE
REFRIGERACAO	LTDA

Válido	até
04/10/2025-	De
acordo

AFE	de
correlato
s	ativa,
confirma
do	no
portal	da
Anvisa

Documentação
técnica	de	acordo
com	o	edital,
aprovada.

2 11261	 -	 CONSERVADORA	 DE
VACINA	300	LITROS

ELBER	 INDUSTRIA	 DE
REFRIGERACAO	LTDA

Válido	até
04/10/2025-	De
acordo

AFE	de
correlato
s	ativa,
confirma
do	no
portal	da
Anvisa

Documentação
técnica	de	acordo
com	o	edital,
aprovada.

Memorando 25556536         SEI 25.0.082467-0 / pg. 1

	Memorando 25556536